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N° Legajo APELLIDO

54872

56623

52027

57408

52408

57314

56595

53989

52484

55477

51412

53288

58815

51951

50528

5239

53876

55540

54101

53402

58994

51106

57429

53154

51324

ALVAREZ

ALVARO

BARIANI

BELMONTE

BERGERO

BERROCAL

BLANCO

BONIFACIO

BUSTOS

CALVO

CANABATE

CARBONELL

CARRENO CONEJERA

CASTANON

CERUTTI

CHROBAK

CONTE

DE GREGORIO

DEL REY

DIDIER

DOBREE

DOUGLAS PRICE

EGEA

ENRIQUEZ

ESCUDERO

A.D.U.N.C.

PADRON ASENTAMIENTO

Elecciones ADUNC 27y 2
NOMBRE TIPO
FRANCISCO JOSE DNI
MARIA BELEN DNI
LUIS JULIO DNI
VALERIA DNI
FABIAN IGNACIO DNI
ELIZABETH MARGOT DNI
LAURA SILVANA DNI
JOSE LUIS DNI
FELIX LUCIANO DNI
MARIA RAQUEL DNI
JORGE ORLANDO DNI
ROSALBA MABEL DNI
GUISSELA PAULINA DNI
MARCELA ESTHER DNI
ANGEL ENRIQUE N. LE
ERIKA DNI
CARLOS ALBERTO DNI
MARIA GABRIELA DNI
JOSE LUIS DNI
ALICIA DNI
IGNACIO DNI
JORGE EDUARDO DNI
FEDERICO MARIANO DNI
LILIANA ESTER DNI
MARIA HAYDEE DNI
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N° DOC

21847908

25782802

11096335

25538376

16819708

28781892

25216304

20122232

16706735

16726471

7572709

17506463

18864240

14183751

6560068

22317308

14982131

16970312

8557289

10745426

24157956

10424261

24131416

12262523

11171345
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UNIDAD AC FIRMA

FADE

FADE

FADE

FADE/ROCA

FADE

SESO/ROCA

FADE

FADE

FADE

FADE

FADE

FADE

FADE

FADE

FADE

FADE/ALLEN

FADE

FADE

FADE

SESO/ROCA

FADE

FADE

FADE

FADE

FADE
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N° Legajo APELLIDO
26 52025 ESPONDA

27 51538 FAIT

28 55019 FERRERO
29 54527 FROSIO

30 56383 GARCIA

31 50873 GARCIA

32 58123 GARCIA VAZQUEZ
33 58817 GARINO

34 51926 GINOBILE
35 54778 GOBBI

36 59432 GOMIz

37 22497 GONZALEZ
38 55370 GONZALEZ
39 56332 GZAIN

40 52083 HAYE

a1 52903 HERNANDEZ
42 56110 INVERNIZZI
43 53178 INIGUEZ

44 52006 LARA

45 22358 LIZARRAGA
46 55786 MAQUEDA
47 59164 MARTINEZ
48 57572 MASINI

49 55787 MATUS

50 55367 MAZZONI

A.D.U.N.C.

PADRON ASENTAMIENTO

Elecciones ADUNC 27y 2
NOMBRE TIPO
EDUARDO ALBERTO DNI

DINORAH MARIA

ROBERTO RAMON

JORGE OMAR

GERARDO NICOLAS

MARIA INES

CRISTINA

MARIA DELFINA

SUSANA MIRIAM

DARDO FABIAN

MARIA MICAELA

HORACIO PEDRO

ROBERTO OMAR

JORGE GUSTAVO

RICARDO MIGUEL

JOSE MARIA

PAOLA

MARCELO D.

OSCAR HORACIO

FERNANDO ALBERTO

GUILLERMO JOSE

MARIA LAURA

ALDO FIDEL

ANA MARIA ESTHER

MARIA CLAUDIA

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI
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11223672

92381376

14533731

12731886

24941193

12962394

17021963

30334442

6417741

18218342

29034316

20450072

23384448

23648738

12473655

29280230

20437020

11720365

14944297

17904183

20988588

18399071

10723753

21129633

16130897
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UNIDAD AC FIRMA

FADE

FADE

FADE

FADE

FADE

SESO/ROCA

FADE

FADE/FACE

FADE

FADE

FADE

FADE/ROCA

FADE

FADE

FADE

FADE

SESO/ROCA

FADE

FADE

FADE

FADE

FADE

FADE

FADE

FADE
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N° Legajo APELLIDO

51 51587  MENESES
52 50901  MENNI

53 54058  MIRANDA

54 57939  MONASTERIO

55 59435  MONTERO

56 22269  MORA

57 57076  MUJICA

58 55993 MUNOZ

59 54680  PELLEJERO

60 RIFFO

61 55396  RISSO PATRON

62 52417  RITHNER

63 53723  ROCHA

64 51955  RODRIGUEZ CARRIQUIRI
65 56150  SANCHEZ

66 59091  SANCHEZ KREMER
67 58712  SANCHO

68 51994  SARDA

69 57300  SCHLEIFER

70 51954  VALBUENA

71 54806  VALCARCE

72 58356  VIDAL

A.D.U.N.C.

PADRON ASENTAMIENTO

Asociacion de Docentes de la Universidad Nacional del Comahue

Elecciones ADUNC 27y 2 NOVIEMBRE de 2014
DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES
Fiske Menuco
NOMBRE TIPO N°DOC UNIDAD AC FIRMA
JULIO RICARDO LE 4649572 FADE
ANA MARIA DNI 5757456 FADE
MARCELO FABIAN DNI 20934397 FADE
JULIO CESAR DNI 27939562 FADE
JORGELINA DNI 31076052 FADE/ROCA
ALBA DIVIT DNI 13737353 FALE/ROCA
GERARDO FABIAN DNI 16270273 FADE
ROXANA DNI 17371940 FADE
CESAR MARCELO DNI 20094824 FADE
LORENA DNl 31600592 FADE
ZORAIDA DNI 22292915 FALE/ROCA
JUAN RAUL DNI 4448876 FADE
NORBERTO DARDO DNI 8266269 FADE CRUB
ADRIANA GABRIELA DNI 13424553 FADE
MARIA CECILIA DNI 25655052 FALE/ROCA
DANIELA IRINA DNI 30226537 FADE
MARIA DOLORES DNI 30474764 FADE/FACE/ROCA
DARDO ENRIQUE DNI 13684274 FADE
PABLO FERNANDO DNI 27091457 FADE
JULIO ENRIQUE DNI 16407162 FADE
MARIA DEL MAR DNI 17117551 FALE/ROCA
JUAN MAURICIO DNI 21518425  FADE/SESO/ROCA
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